

Zakończenie roku szkolnego 2019/2020

Zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 2019/2020 w dniu 26 czerwca odbyło się zakończenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych. Kończący się rok szkolny, a szczególnie trzymiesięczny okres zdalnego nauczania był dla wszystkich, zarówno uczniów jak i nauczycieli trudnym sprawdzianem. Uczniowie „pisali” sprawdzian z samodzielności i systematyczności, nauczyciele z odpowiedzialności, zaangażowania i empatii. Dyrekcja ZSSChiO serdecznie dziękuje Wszystkim z pracą i zaangażowaniem.

Podczas spotkań wychowawców z młodzieżą na szkolnym podwórku uczniowie odebrali świadectwa, dyplomy oraz nagrody. Spotkania były okazją do podsumowania pracy, podziękowań oraz złożenia życzeń spokojnych i bezpiecznych wakacji.

W sali gimnastycznej odbyło się pożegnanie absolwentów Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w ZSSChiO. W spotkaniu uczestniczyli Pani Wiesława Kamińska i Pan Piotr Wójcik wychowawcy OHP 9-12 Jarosław oraz Pan Bogusław Nakonieczny instruktor praktycznej nauki zawodu w Zakładach Mięsnych „Sokołów” S.A. w Jarosławiu. Cukiernicy, fryzjerzy, kucharze oraz wędliniarze odebrali świadectwa ukończenia szkoły. Pani Dyrektor gratulowała młodzieży, wręczyła wyróżnienia oraz nagrody książkowe. Przekazała absolwentom życzenia pomyślności, spełnienia marzeń oraz sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.

W roku szkolnym 2019/2020 świadectwo z wyróżnieniem otrzymali:

Paulina Blok, Julia Kubas - klasa 1Tap

Amelia Babiś, Martyna Broda, Patrycja Drabik, Julita Kosowska - klasa 1ta

Paula Czałga, Paula Hanejko – klasa 1Ttp

Andżelika Kubas, Julia Lewkowicz, Eryka Skupniewicz – klasa 1hTk

Broda Gabriela, Natalia Węgrzyniak – klasa 1Tf

Agnieszka Dudek, Wiktoria Kamińska, Karolina Kulikowska – klasa 1Tzt

Martyna Feldman – klasa 1ek

Aleksandra Górska, Karolina Haloszka, Ewelina Stanik klasa - 2aTt

Małgorzata Pilsak, Kinga Kozłowska, Kinga Oczkowska – klasa 2Tf

Iwona Kucab – klasa 2Th

Tobisz Przepłata – klasa 2cw

Aleksandra Kosior - klasa 3fw

Julia Bojko, Aleksandra Chadała, Kamila Ryfa, Gabriela Zajac – klasa 3 kTf

Gabriela Leśniowska, Julia Mazur – klasa 3Tt

Wiktoria Czepiel, Aleksandra Drzystek, Ewelina Fronc, Diana Gilarska, Aleksandra Mazur, Joanna Napor, Inga Poczaj, Elżbieta Szabarkiewicz, Ewa Wilgucka - klasa 3aTh

Julia Bednarz, Klaudia Hałasik, Kinga Rozwód, Paulina Szuper - klasa 3Tż

Choć kończący się rok szkolny był inny od pozostałych nadeszły upragnione wakacje i jak w wierszu Juliana Przybosa

„ Na świadectwach, wzbici w radość, odlecieli uczniowie, drży powietrze po ich śmigłym zniku.

Wakacje, Panie Profesorze!

Pora trzepać wesoło słowa jak futra na wiosnę i czasowniki przez dni lata odmieniać”.

Do zobaczenia we wrześniu!

Dyrekcja ZSSChiO